



ROSKIEN POLTTO, KULOTUS JA MUU AVOTULEN TEKO KAINUUN PELASTUSLAITOKSEN ALUEELLA

Yleistä

[Pelastuslain \(379/2011\)](#) 6 §:n mukaan nuotiota tai muuta avotulta ei saa sytyttää, jos olosuhteet 1) kuivuuden, 2) tuulen tai 3) muun syyn takia ovat sellaiset, että a) metsäpalon, b) ruohikkopalon tai c) muun tulipalon vaara on ilmeinen.

[Eko kymppin jätehuoltomääräysten \(1.1.2006\)](#) mukaisesti lämmityksen yhteydessä keskuslämmityskattilassa tai vastaavassa kiinteässä lämmityslaitteessa saa polttaa paperia, pahvia, kartonkia ja käsittelemätöntä jätetuuta. Pieniä määriä muovia voi polttaa muun kiinteän polttoaineen kanssa, mikäli merkinnällä on osoitettu muovin soveltuvaan polttoon.

Jätteiden poltosta ei saa aiheutua haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle.

Puujätteen polttaminen

Risujen, oksien, lehtien ym. puujätteen avopoltto on sallittu vain haja-asutusalueella. Muun jätteen polttaminen kiinteistöllä on kielletty. Taajama-alueella jätteiden tai roskien avopoltto on kielletty.

Kertakäyttögrillit

Kevytrakenteisten, suoraan maapohjalle asetettavien ja helposti tulessa kaatuvien grillien ja vastaavien muiden tulisijojen käyttö katsotaan uudistuneessa pelastuslaissa avotulen teoksi. Niitä ei siten saa käyttää metsäpalovaroituksen aikana tai jos tulipalon vaara on muun syyn johdosta ilmeinen. Kertakäyttögrillejä, kuten tulta muutoinkaan, ei saa käyttää toisen maalla ilman maanomistajan lupaa.

Ilmoittaminen

Pelastuslaitos ei ota vastaan roskienpolttoilmoituksia. Kulotuksesta ja muusta tulen käytöstä, josta muodostuu merkittävästi savua, tulee ilmoittaa pelastuslaitokselle puh. 044 - 7100 912.

Valvo tulta!

Kaikenlaisessa tulen käsittelyssä on noudatettava huolellisuutta ja varovaisuutta sekä muistettava, että **vastuu on tulen sytyttäjäillä**. Tulen käsittelyssä tulee aina muistaa varata alkusammutuskalustoa saataville.

Hätäilmoitukset roskienpoltosta johtavaan pelastusyksiköiden hälyttämiseen ovat estettävissä ajankohdan valinnalla (päiväsaika, metsäpalovaroitus ei voimassa, tarkasta [Ilmatieteenlaitoksen](#) sivuilta!) ja jatkuvalla, näkyvällä valvonnalla.